MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A - G E R A L

PORTARI A N° 33zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA0 , D E ^ < ) D E 'tAw t DE 2017.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

C O N S I D E R A N D O a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU,

R E S O L V E :

Art . I o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do

Ministério Público da União no mês de abri l de 2014, nas datas relacionadas na tabela abaixo:

O ui Nome M at Cargo Data de Ingresso
Homologação das

Aval iações de Estág io
P roba tó r io

Homologação do
Estágio P roba tó r io

Homologação da
Estabilidade

I ANDREIA MARQUES DOS SANTOS 4652-3
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃ O
15/04/2014 15/12/2016 15/04/2017 15/04/2017

2 AOLAC Y TEIXEIRA DE C A R V A L H O 4646-9
ANALIST A DO MPU/APOIO

JURÍDICO/DIREITO
03/04/2014 03/12/2016 03/04/2017 03/04/2017

3 CARLA POLIANA DE FREITAS S ILV A 4648-5
ANALIST A DO MPU/APOIO

JURÍDICO/DIREITO
04/04/2014 04/12/2016 04/04/2017 04/04/2017

4
FRANCISCO HERCULES L I M A DOS
SANTOS

4645-1
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃ O
03/04/2014 03/12/2016 03/04/2017 03/04/2017

5 FELIPE UCHÔA CAFÉ SOARES 4651-5
NALIST A DO MPU/APOIO

JURÍDICO/DIREITO
14/04/2014 14/12/2016 14/04/2017 14/04/2017

6 FELIPE JACCOUD DE L I M A 4641-8
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃ O
01/04/2014 01/12/2016 01/04/2017 01/04/2017

7 GABRIEL VELASCO BRAGA 4653-1

ANALIST A DO MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO/DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

14/04/2014 14/12/2016 14/04/2017 14/04/2017

8 JUNIA MARISE DE OLIVEIR A COTTA 4644-2
ANALIST A DO

MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA
02/04/2014 02/12/2016 02/04/2017 02/04/2017

9 M I L E N A DIA S GOMES 4647-7
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO / ADMINISTRAÇÃ O
04/04/2014 04/12/2016 04/04/2017 04/04/2017

10 MAUR O JE A N PIRES DOXA 4649-3
ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/EDUCAÇÃ O
04/04/2014 04/12/2016 04/04/2017 04/04/2017

1 1 PEDRO ROGÉRIO VIEIR A DIA S 4642-6

\ \ A L I S T A DO MPU TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO/DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

07/04/2014 07/12/2016 07/04/2017 07/04/2017

12 RAFAEL NOVAES DO NASCIMENTO 4640-0
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃ O
01/04/2014 01/12/2016 01/04/2017 01/04/2017

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se

WAGNER DE CASTRO ARAUJO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CMzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I«r«;\n i lian a hisrhnlTAnnDal a .1 fV-nl S.1 u-rnsnf l WinHr m tTí-mnnrar i Tiitrrní M Fites 1 Tonirn l f>il l (Mili \V<Hm77l \« - Minut a (tf Portari a - Turm a A RH II ÍÍ1I4 rine

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.041, 25 DE ABRIL DE 2017.